

Akinei bendrovei „Oro navigacija“

ATNAUJINTO VARŽYMOSI PASIŪLYMAS
DĖL IT EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ, ATSARGINIŲ DALIŲ BEI KITOS SMULKIOS TINKLO, RYŠIO ĮRANGOS PIRKIMO
PAGAL PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Dicto Citius“
Atsakingas partneris (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė</i>)	-
Tiekėjo adresas (<i>jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus</i>)	Draugystės 19b, Kaunas
Tiekėjo atstovo (ūkio subjektų grupės bendro atstovo) pateikuso pasiūlymą vardas, pavardė	Eglė Šiškauskienė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Eglė Šiškauskienė
Telefono numeris, fakso numeris	+370 37 713 977
El. pašto adresas	sales@dicto.net

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Informacija apie sutarties vykdymo metu numatomus pasitelkti subtiekėjus: (*Pildoma, jei tiekėjas ketina sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėją*):

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius pagal sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją
1.	-	-

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.

3.2. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas (apibūdinta užsakyme – techninėje specifikacijoje)	<i>Siūlomos prekės gamintojas, modelis</i>	Matavimo vnt.	Kiekis	Vnt. įkainis, Eur be PVM	Viso kaina EUR be PVM
1.	MS430567M arba lygiavertis	Microsens MS430567M	vnt.	2	3,568.00	7,136.00
2.	MS100433D arba lygiavertis	Microsens MS100433D	vnt.	2	1,999.00	3,998.00
3.	MS430701-CM arba lygiavertis	Microsens MS430701-CM	vnt.	1	1,295.40	1,295.40
4.	MS430702-CM arba lygiavertis	Microsens MS430702-CM	vnt.	1	1,295.40	1,295.40
5.	MS430745M-BR1X arba lygiavertis (8 kanalų kasetė, Blue MUX kanalai nuo 44-51, Red DEMUX kanalai nuo 30-37. Temperatūros diapazonas nuo -40 to 65 C)	Microsens MS430745M-BR1X	vnt.	1	3,812.00	3,812.00
6.	MS430745M-RB1X arba lygiavertis (8 kanalų kasetė, RED MUX kanalai nuo 30-37, Blue DEMUX kanalai nuo 44-	Microsens MS430745M-RB1X	vnt.	1	3,812.00	3,812.00

	51. Temperatūros diapazonas nuo -40 to 65 C)					
7.	MS430999 arba lygiavertis	Microsens MS430999	vnt.	2	346.00	692.00
8.	MS430400 arba lygiavertis	Microsens MS430400	vnt.	8	84.00	672.00
9.	MS430434 arba lygiavertis	Microsens MS430434	vnt.	2	342.00	684.00
10.	MS430428 arba lygiavertis	Microsens MS430428	vnt.	4	126.00	504.00
11.	DMC-G01LC arba lygiavertis	D-Link DMC-G01LC	vnt.	20	59.00	1,180.00
12.	JL679A arba lygiavertis	HPE Aruba JL679A	vnt.	5	1,226.00	6,130.00
13.	SC -SC komutacinis kabelis Single mode 0,5 m (viengubas)	Somi Networks, PCSCU-SCU9S05-2P	vnt.	30	3.40	102.00
14.	SC -SC komutacinis kabelis Single mode 1,0 m (viengubas)	Somi Networks, PCSCU-SCU9S1-2P	vnt.	30	3.45	103.50
15.	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 0,5 m (viengubas)	Somi Networks, PCLCU-LCU9S05-2P	vnt.	20	3.40	68.00
16.	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 1 m (viengubas)	Somi Networks, PCLCU-LCU9S1-2P	vnt.	50	3.45	172.50
17.	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 2 m (viengubas)	Somi Networks, PCLCU-LCU9S2-2P	vnt.	50	3.53	176.50
18.	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 10 m (viengubas)	Somi Networks, PCLCU-LCU9S10-2P	vnt.	10	4.23	42.30
19.	LC -LC komutacinis kabelis Single mode 20 m (viengubas)	Somi Networks, PCLCU-LCU9S20-2P	vnt.	10	5.10	51.00
20.	DELL MS116 kompiuterio pelė (USB) arba lygiavertė	Dell, MS116	vnt.	10	12.05	120.50
21.	DELL KB216 Kompiuterio klaviatūra arba lygiavertė	Dell, KB216	vnt.	10	17.59	175.90
Pasiūlymo kaina EUR be PVM						32,223.00
PVM						6766.83
Pasiūlymo kaina EUR su PVM¹						38989.83

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Kvietimo sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pažymime, kad pateikdami pasiūlymą, sutinkame su visomis sąlygomis, nurodytomis Preliminariojoje sutartyje, Kvietime ir jų prieduose.

Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių bei sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.

4. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja **90 (devyniasdešimt) dienų** nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

¹ Pasiūlymo kaina EUR su PVM turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius ir apmokestinimus, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus.

Lentelėje žemiau pateikiama informacija apie Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumą. Tuo atveju, jei lentelė ar jos dalis nėra užpildoma, laikoma, kad visa Pasiūlymo informacija arba atitinkama jos dalis nėra laikoma konfidencialia.

Eil. Nr.	Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija ²	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Motyvuotas pagrindimas, kodėl dokumentas yra konfidencialus
1.	Pasiūlymo forma su priedu (išskyrus pasiūlymo bendrą kainą, kuri bet koku atveju negali būti laikoma konfidencialia informacija)	Ne	
2.	Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą (jei taikoma)	Taip	Asmens duomenys

Pasirašydamas šį Pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su Pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą.

Pardavimų vadovė Eglė Šiškauskienė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)³

² Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į informacijos konfidencialumą.

³ Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.